GOVERNO MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CONSTtUINQOA AMQ!'fi A.QA QUE QUE.REMOS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" CA=A=-A MUNICIPAL E AMONTA=A
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada- Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 007 /2018. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DO VEREADOR: Marcos Caio Magalhães Rodrigues

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

Francisco Xisto Filho. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A-F~OVAD0

Er."l_~º zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.J.S?s_:~"')...~

Senhor Presidente, Presidente

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente REQUERER de V. Exa, na forma regimental, seja encaminhada

MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Sr. Antônio Alípio de Sousa Ferreira, em

virtude de seu falecimento Este edil não poderia deixar de externar seu profundo

pesar com o passamento desse querido amigo.

Aos seus familiares, principalmente a sua Esposa (Piedade Martins

Ferreira), filho e filhas nossas sinceras condolências.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, ao 01 de Junho de
2018.

w~~ e: cM (µô~ ~~~
Marcos Caio Magalhaes Rodrigues

Vereador - Autor